
tlf Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

SPoo

OBJEDNÁVKA

2019/00607/01/OBJObjednávka číslo :Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

05.04.2019Datum vyhotovení:

Dodací lhůta: 30.09.2019

Odběratel:Dodavatel:
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a
NELL PROJEKT s.r.o.

Plesníkova 5559

76005

IČO: 29209081

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zlín

Cena včetně DPHMnožstvíPředmět objednávky

Objednáváme u Vás na naši akci „Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 - Komunikace v areálu školy - 2. etapa“
zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby na
rekonstrukci areálových komunikací, chodníků a splaškové kanalizace, jejichž rozsah je blíže specifikován jako II. etapa ve
studii pod názvem „Stavební úpravy zpevněných ploch v areálu Střední zemědělské školy v Přerově“ zpracované projekčních
kanceláří NELL PROJEKT s.r.o. v 5/2018 a dále koncová část splaškové kanalizace před napojením na uliční kanalizační
sběrač z 1. etapy, který nebyl v minulém PD na 1. etapu řešen. Součástí bude zpracování oceněného a neoceněného
položkového rozpočtu stavby dle vyhl. 169/2016 Sb., vypracování plánu BOZP dle zák. 309/2006 Sb. a provedení výkonu
inženýrské činnosti pro zajištění sloučeného územního a stavebního povolení - podrobnosti dle cenové nabídky z 25.03.2019.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6 paré tiskem a v 1 paré digitálně ve formátu *.pdf a *.dwg (do tohoto počtu
paré se nepočítají paré, které budou sloužit projektantovi k zajištění územního a stavebního povolení a k projednání s
dotčenými orgány státní správy a správců sítí). Položkový rozpočet bude digitálně zpracován ve formátu *.xls a *.xml a
oceněný rozpočet bude předán v 1 paré tiskem.
Projektová dokumentace bude ve 2 paré vč. rozpočtů předána objednateli a zároveň projektantem podána na příslušný
stavební úřad do 30.09.2019. Projektant po vydání územního a stavebního povolení zapracuje do projektové dokumentace a
do rozpočtů všechny příp. úpravy, které vzešly z tohoto řízení, a předá je doplněné v celkově objednaném počtu paré PD
objednateli, a to do 14 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení.
Po podání PD na příslušný stavební úřad bude možno fakturovat 80% ceny díla, zbývajících 20% až po vydání stavebního
povolení.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.
Kontaktní osoba objednatele:

481 580,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

10.04.2019 13:28:251 / 2v.20110207



Rozpočtová skladba:

ČástkaPOL UZ ORJ ORG§ ZJ

0000000017 0060001101282: 481 580,00 Kč003122 6121 000 000000010

Podpis příkazce operace:Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

12 -Ur 2:119E-mail:

Změna rozpočtové skladby:

ČástkaORJ ORG§ POL UZ

Podpis příkazce operace: počtu:

10.04.2019 13:28:25v.20110207 2 /


